
RADA GMINY
LUBASZ UCHWAŁA NR VI 17/14

RADY GMINY LUBASZ
z dnia 30 grudnia 2014 r

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzenie ścieków na terenie gminy Lubasz na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 24 ustawy
z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków przedstawione we wniosku złożonym przez Gminny Zakład
Komunalny w Lubaszu Sp. z 0.0. w Lubaszu, ul. Stajkowska 23, 64-720 Lubasz

§2. Ustala się następującą wysokość stawki netto za wodę na terenie gminy Lubasz
al 3,33 zł I m3

bl 2,10 - miesięczna opłata abonamentowa

§3. Ustala się następujące wysokości stawek netto za odprowadzenie ścieków na
terenie Gminy Lubasz
al 4,73 zł/m3 - dla dostawców indywidualnych
bl 6,06 zł/m3 - dla zakładów produkcyjnych i przemysłowych
cI zwalnia się z opłaty ścieki dowożone

§ 4. Ustala się następujące wysokości dopłat:
al dopłata do 1 m" wody w wysokości 0,58 zł/m"
bl dopłata do dostarczonego 1m3 ścieków poprzez system kanalizacji sanitarnej

w wysokości 3,95 zł I m3, a do 1 m3 ścieków dowożonych wozami
asenizacyjnymi kwotę 8,68 zł .

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od dnia 01 stycznia 2015 roku.

PRZEW
RAD



Uzasadnienie

Podstawą do zatwierdzenia wysokości opłat (taryf) jest przedstawiony przez Gminny
Zakład Komunalny w Lubaszu sp. z 0.0. w Lubaszu, ul. Stajkowska 23, projekt taryf
za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków.

Przedłożony projekt wniosku o zatwierdzenie taryf za dostarczanie wody bez
podziału na poszczególne grupy odbiorców zakłada wzrost stawki netto za dostarczanie
wody o 5% w stosunku do roku 2014 oraz wzrost miesięcznej opłaty abonamentowej
także o 5%.

Zgodnie z wnioskiem taryfa za dostarczanie wody wynosi 3,91 zł/m3 netto (brutto
4,22 zł/m3) a miesięczna opłata abonamentowa 2,10 zł/m-c (brutto 2,27zł/m-c)

Projekt wniosku w zakresie zbiorowego odprowadzenia ścieków zakłada rówmez
wzrost stawek netto o 5% i utrzymanie dwuczłonowej taryfy bez opłaty abonamentowej.
Zgodnie z powyższym taryfa w poszczególnych grupach wynosi:
- dla dostawców indywidualnych tj. 8,68 zł/m" netto (9,38 zł/m" brutto)
-dla pozostałych dostawców 10,01 zł/m" netto (10,81 zł/m" brutto).

Wnioskuje się o zwolnienie z opłaty ścieków dowożonych do oczyszczalni.

Aby te ceny mogły obowiązywać winny zostać ustalone dopłaty:
- do dostarczonego 1 m" wody w wysokości 0,58 zł/m"
- do 1m3 ścieków dostarczonych poprzez system kanalizacji w wysokości 3,95 zł/m3
- do 1m3 ścieków dowożonych wozami asenizacyjnymi w wysokości 8,68 zł/m3 .

Powyższe jest zgodne z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123,
poz. 858 ze zmianami).

PRZEWOIt)!'f.I
RA"V"U"U

Źaneta Ą~N~~


